Paraná , 06 de Fevereiro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 1943

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        208

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu
OBJETO: Aquisição de 01 (um) placar eletrônico poli esportivo para
a Secretaria de Esportes.
VALOR: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.008.4490.52.00.00-1504.
AMPARO LEGAL: Artigo 24 inciso, II da Lei nº 8.666/93.

Porecatu, 05 de fevereiro de 2020.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco

Código Identificador:72D4DC4A

LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020

EXTRATO DE EDITAL:

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 08/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA REALIZAÇÃO: 20/02/2020
ABERTURA: 14H00
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI, MICROEMPRESA E
EMPRESA DE PEQUENO PORTE
LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 – centro (Sala de Reuniões)

OBJETO: Contratação de empresa para eventual fornecimento de
marmitex para a Secretaria de Saúde.

Valor máximo do item: R$ 17.250,00 (dezessete mil duzentos e
cinquenta reais).

Dotação Orçamentária: 2.042.3390.30.00.00-584
Download do edital:
http://portaltransparencia.porecatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes
Telefone para contato: (0XX43) 3623-3100
E-mail: pmplicitacao@onda.com.br

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito

Publicado por:
Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco

Código Identificador:968EAE8F

LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2020

EXTRATO DE EDITAL:

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 10/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07 /2020
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
EXCLUSIVO PARA MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL,
MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE
DATA DA REALIZAÇÃO: 21/02/2020
ABERTURA: 14H00
LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 – centro (Sala de Reuniões)

OBJETO: Aquisição parcelada de pães para a Secretaria de
Administração.

Valor máximo do item: R$ 23.800,00 (vinte e três mil e oitocentos
reais)
Dotação Orçamentária: 2.008.3390.30.00.00-580.
Download do edital:
http://portaltransparencia.porecatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes
Telefone para contato: (0XX43) 3623-3100
E-mail: pmplicitacao@onda.com.br

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito

Publicado por:
Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco

Código Identificador:BB3A2DF9

LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2020

EXTRATO DE EDITAL:

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 11/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 08 /2020
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
EXCLUSIVO PARA MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL,
MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE
DATA DA REALIZAÇÃO: 21/02/2020
ABERTURA: 15H00
LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 – centro (Sala de Reuniões)

OBJETO: Aquisição parcelada de pães para a Secretaria de Saúde.

Valor máximo do item: R$ 23.800,00 (vinte e três mil e oitocentos
reais)
Dotação Orçamentária: 2.052.3390.30.00.00-1301.
Download do edital:
http://portaltransparencia.porecatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes
Telefone para contato: (0XX43) 3623-3100
E-mail: pmplicitacao@onda.com.br

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito

Publicado por:
Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco

Código Identificador:E455A2D7

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº. 026/2020

PORTARIA Nº. 026/2020

O Secretario de Saúde do Município de Porecatu, Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

R E S O L V E:

Transferir, a partir do dia 22 de janeiro de 2020 a servidora MARIA
MESSIAS, portadora da Carteira de Trabalho e Previdência Social nº.
0166077-003-0/PR, ocupante da função de Escrituraria, matrícula
nº.1653-6, lotada na Secretaria de Administração, para exercer a
mesma função na Divisão C.M.E. I- Vicenti di Conti da Secretaria de
Educação. Revoga a Portaria 086/2018 de vinte um de fevereiro de
2018.

EDIFICIO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORECATU,
Estado do Paraná, aos vinte e sete dias do mês de janeiro de dois mil e
vinte. (27.01.2020).

FABIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Márcia de Fátima Lima Andrade Ribeiro

Código Identificador:023AD92F

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº. 027/2020

PORTARIA Nº. 027/2020

O Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei.

R E S O L V E: